
 
 

 
 

Kielce, dnia 19  listopada  2021 r.  
OK-IV. 2410.10.2021 

 

Zaproszenie do składania ofert 
 

Postępowanie prowadzone na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
 Zapraszam do składania ofert na  przygotowanie, zapakowanie i dostarczenie do Urzędu Miasta 
Kielce paczek ze słodyczami. Planowana liczba paczek to 396 sztuk, z możliwością zwiększenia ilości 
do 20 sztuk. Dokładna ilość paczek podana zostanie Wykonawcy najpóźniej na 4 dni przed terminem 
ich dostarczenia. Wycena powinna również obejmować koszt zapakowania każdej paczki w kolorową 
reklamówkę lub inne ozdobne opakowanie oraz dowóz gotowych paczek do Urzędu Miasta Kielce w 
następujących terminach: 

1) w dniu  2 grudnia 2021 r. o godz. 9.00 do siedziby Urzędu przy ul. Strycharskiej 6 (pierwsza 
część paczek w ilości uzgodnionej w trybie roboczym); 

2)  w dniu 3 grudnia 2021 r. o godz. 9.00 do siedziby Urzędu przy Rynek 1 (druga część paczek 
w ilości uzgodnionej w trybie roboczym). 

 
W skład każdej paczki będą wchodzić następujące produkty: 

1. WEDEL  PTASIE MLECZKO WANILOWE – 360 g  

2. JA Delicje smak dowolny -147 g 

3. FERRERO Jajko Kinder ZWIERZAKI – 20 g 

4. FERRRERO NUTELLA – 230 g 

5. FERRERO RAFFAELLO  BOX- 150 g 

6. FERRERO KINDER BUENO – 39 g 

7. STORCK MERCI – 250 g  

8. STORCK ŚMIEJŻELKI – 100 g  

9. STORCK CUKIEREK WERTHERS – 90 g   

10. STORCK TOFFIFEE -  125 g 

11. JUTRZENKA JEŻYKI CLASSIC- 140 g  

12. JUTRZENKA ŻELKI AKUKU ZDROWOCKI - 90 g 

13. STORCK KNOPPERS – 25 g 

14. BALHSEN PALUSZKI W CZEK POMAR – 144 g  

15. STU CZEK STUDENCKA MLECZ – 180 g  

16. FLIS RURKA SWING WANILIA – 150 g  

17. JA OREO WHITE- 41 g 

18. BAL HIT CZEKOLADA – 220 g 

 
 

 
 



 
 

19. WEDEL CZEKOLADA TRUSKAWKOWA- 100 g 

20. JA Prince Polo XXL – 50 g  

21. IDC GÓRALKI KOKOSOWE – 50 g 

22. AKSAM Orzeszki Solone -70 g  

23. AKSAM Paluszki beskidzkie solone – 70g 

24. SPIN KARMELKI MIĘTOWE NADZ – 90 g 

25. STU JOJO MARSHMALLOW – 80 g 

26. MAS MUS POMARAŃCZOWY 100%  -  120 g  

27. IDC VERBENA  ROKITNIK – 60 g 

28. RYMUT DRAŻE KUKUR OWOC – 50 g 

29. AKSAM PRECLE W CZEKOLADZIE 110 g  

 
 

Jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Wykonawca wycenia przygotowanie, zapakowanie  
i dostarczenie 396 paczek. Cena ta służyć  będzie  Zamawiającemu tylko do porównania złożonych 
ofert. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za faktycznie zamówioną liczbę paczek, wyliczoną w 
oparciu o cenę jednostkową podaną w ofercie. 
 
Oferty, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zaproszenia, należy składać  
w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Oferta na przygotowanie, zapakowanie i dostarczenie paczek 
ze słodyczami”. 
 
Miejsce składania ofert: Urząd Miasta Kielce, Wydział Organizacji i Kadr, 25-303 Kielce, Rynek 1, pokój 
148. 
 
Termin składania ofert upływa w dniu 24 listopada  2021 r. o godzinie 10:30. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  24 listopada 2021 r.   o godz. 11.00 w pokoju 145 Urzędu Miasta Kielce 
- Rynek 1.  
 
Z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa, na 
warunkach określonych w załączniku  Nr 2 do niniejszego zaproszenia.  
 

 
 
             

 

 
  



Klauzule informacyjne RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej RODO, Zamawiający informuje, że:  

a) Administratorem Państwa danych osobowych jest Prezydent Miasta Kielce, Rynek 1, 25-303 Kielce. W 
przypadku pytań dotyczących procesu przetwarzania swoich danych osobowych  mogą Państwo 
skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pisząc na adres e-mail: iod@um.kielce.pl 

b) Podane dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z niniejszym postępowaniem na 
przygotowanie, zapakowanie i dostarczenie do Urzędu Miasta Kielce paczek ze słodyczami, znak: OK-
IV.2410.10.2021 prowadzonym w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych; 

c) przekazane dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego dane te zostały 
przekazane, a po tym czasie -  przez okres a także w zakresie przewidzianym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa; 

d) przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych, ich sprostowania, kopii danych, usunięcia danych, przy 
czym uprawnienie to zostanie zrealizowane po okresie nie krótszym niż okres przechowywania danych, 

e) odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa 
lub podmioty upoważnione na podstawie podpisanej umowy pomiędzy Administratorem a tym 
podmiotem. 

f) w przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu Państwa danych osobowych przez 
Administratora, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi na przetwarzanie swoich danych osobowych 
do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

 

  



Zał. Nr 1 
…………………………….. 
   pieczęć oferenta 

…………………………..………….. 
miejscowość, data 

OFERTA  
Odpowiadając na zaproszenie do składania ofert na przygotowanie, zapakowanie i dostarczenie do Urzędu 
Miasta Kielce paczek ze słodyczami, znak: OK-IV.2410.10.2021, oferujemy wykonanie tego zamówienia na 
warunkach określonych przez Zamawiającego,  
 
za cenę jednostkową paczki w kwocie:……..... zł brutto (słownie złotych: …………………………..……….. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………). 
 
Łączna cena za przygotowanie, zapakowanie  i dostarczenie 396  paczek wyniesie:……………….…. zł 
 brutto (słownie złotych:………………………………………………………………………………………..…………..). 
W skład każdej paczki będą wchodzić następujące produkty: 

1. WEDEL  PTASIE MLECZKO WANILOWE – 360 g  

2. JA Delicje smak dowolny -147 g 

3. FERRERO Jajko Kinder ZWIERZAKI – 20 g 

4. FERRRERO NUTELLA – 230 g 

5. FERRERO RAFFAELLO  BOX- 150 g 

6. FERRERO KINDER BUENO – 39 g 

7. STORCK MERCI – 250 g  

8. STORCK ŚMIEJŻELKI – 100 g  

9. STORCK CUKIEREK WERTHERS – 90 g   

10. STORCK TOFFIFEE -  125 g 

11. JUTRZENKA JEŻYKI CLASSIC- 140 g  

12. JUTRZENKA ŻELKI AKUKU ZDROWOCKI - 90 g 

13. STORCK KNOPPERS – 25 g 

14. BALHSEN PALUSZKI W CZEK POMAR – 144 g  

15. STU CZEK STUDENCKA MLECZ – 180 g  

16. FLIS RURKA SWING WANILIA – 150 g  

17. JA OREO WHITE- 41 g 

18. BAL HIT CZEKOLADA – 220 g 

19. WEDEL CZEKOLADA TRUSKAWKOWA- 100 g 

20. JA Prince Polo XXL – 50 g  

21. IDC GÓRALKI KOKOSOWE – 50 g 

22. AKSAM Orzeszki Solone -70 g  

23. AKSAM Paluszki beskidzkie solone – 70g 

24. SPIN KARMELKI MIĘTOWE NADZ – 90 g 

25. STU JOJO MARSHMALLOW – 80 g 

26. MAS MUS POMARAŃCZOWY 100%  -  120 g  

27. IDC VERBENA  ROKITNIK – 60 g 

28. RYMUT DRAŻE KUKUR OWOC – 50 g 

29. AKSAM PRECLE W CZEKOLADZIE 110 g  

 W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy o treści jak w 
załączniku Nr 2 do zaproszenia do składania ofert, w miejscu i terminie wskazanym przez 
Zamawiającego.  

 
………………………………………..…………………………. 

podpis osoby upoważnionej  
do reprezentowania oferenta  



Zał. Nr 2  

 
Umowa Nr ……………………….. 

 
 
zawarta w dniu  …………..….2021 roku w Kielcach pomiędzy Gminą Kielce, NIP: 657-261-
73-25, reprezentowaną przez: 
…………………………………………………………………………………………………………. 
zwaną dalej Zamawiającym 
a 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………. 
 
zwaną/zwanym dalej Wykonawcą. 

§ 1 
1. Przedmiotem umowy jest przygotowanie, zapakowanie i dostarczenie paczek ze 

słodyczami, zwanej dalej „paczkami”, zgodnie z ofertą cenową Wykonawcy, stanowiącą 
integralną część umowy. 

2. Ostateczna liczba paczek podana zostanie Wykonawcy przez Zamawiającego 
najpóźniej na 4 dni przed terminem ich dostarczenia, o którym mowa w ust. 3. 

3. Paczki zostaną dostarczone zgodnie z następującym harmonogramem:  
a) pierwsza partia paczek w ilości uzgodnionej w trybie roboczym zostanie dostarczona 

do siedziby Urzędu Miasta Kielce przy ul. Strycharskiej 6 w dniu  2 grudnia 2021 r. o 
godz. 9.00; 

b) druga partia paczek w ilości uzgodnionej w trybie roboczym zostanie dostarczona do 
siedziby Urzędu Miasta Kielce przy Rynek 1 w dniu 3 grudnia 2021 r. o godz. 9.00. 

§ 2 
1. Wynagrodzenie za przygotowanie, zapakowanie i dostarczenie 1 paczki wyniesie 

………………… zł brutto (słownie:…………………………………………………….). 
2. Łączne wynagrodzenie za przygotowanie, zapakowanie i dostarczenie wszystkich 

zamówionych paczek stanowić będzie iloczyn ilości ostatecznie zamówionych przez 
Zamawiającego paczek i ceny jednostkowej paczki i wyniesie nie więcej niż ………….. zł 
brutto (słownie złotych: ………………………………………………………………………….). 

3. Wynagrodzenie należne Wykonawcy płatne będzie po dostarczeniu wszystkich paczek,  
przelewem, na konto wskazane w fakturze, w  terminie 7 dni roboczych od daty 
otrzymania prawidłowo wystawionej pod względem formalnym i rachunkowym faktury 
VAT. 

4. Faktura, o której mowa w ust. 3 winna być wystawiona następująco: nabywca: Gmina 
Kielce, 25-303 Kielce, Rynek 1, NIP: 657-261-73-25, odbiorca: Urząd Miasta Kielce, 25-
303 Kielce, Rynek 1. 

5. Terminem zapłaty jest dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.  
§ 3 

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia  brutto, 
określonego, zgodnie z  § 2 ust. 2 umowy. 

2. Jeżeli Wykonawca odstąpi od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, 
zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia  brutto, określonego zgodnie z § 
2 ust. 2 umowy. 

3. Za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu paczek w terminach określonych w §1 ust. 3 
umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% 
wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 2 umowy. 

4. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie z wynagrodzenia naliczonych kar umownych. 
 



§ 4 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

§ 5 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

§ 6 
Wszelkie spory na tle stosowania niniejszej umowy, rozpatrywane będą przez sąd właściwy 
dla siedziby Zamawiającego. 

§ 7 
W celu realizacji wymogów nałożonych Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 

„RODO”) informujemy, iż: 

 Administratorem Państwa danych osobowych jest Prezydent Miasta Kielce, Rynek 1, 

25-303 Kielce,  

 w przypadku pytań dotyczących przetwarzania swoich danych osobowych mogą Państwo 

skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, pisząc na adres e-mail: 

iod@um.kielce.pl, 

 przekazane dane osobowe będą przetwarzane w celu zawarcia i realizacji umowy, a 

także w celu komunikacji związanej z wykonaniem umowy, 

 odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie 

przepisów prawa lub podmioty upoważnione na podstawie podpisanej umowy pomiędzy 

Administratorem a tym podmiotem, 

 przekazane przez Państwa dane będą przetwarzane przez okres konieczny do realizacji 

umowy i przechowywane w czasie obowiązkowej archiwizacji, określonym aktualnymi 

przepisami prawa z zakresu rachunkowości, podatków i ubezpieczeń społecznych, oraz 

ze względu bezpieczeństwa prawnego – do czasu przedawnienia ewentualnych roszczeń, 

 przysługuje Państwu prawo do dostępu do swoich danych, ich sprostowania, kopii 

danych, ograniczenia przetwarzania lub usunięcia danych – przy czym uprawnienie to 

zostanie zrealizowane po okresie nie krótszym niż okres przechowywania danych – a 

także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz przenoszenia danych, 

 w przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu Państwa danych 

osobowych przez Administratora, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

 Państwa dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 

w tym profilowaniu, 

 podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji umowy i wywiązania się 

przez Administratora z obowiązków płatnika; brak udostępnienia danych osobowych 

uniemożliwi zawarcie umowy. 

§ 8 
Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 
 

 
 
 

Zamawiający         Wykonawca 

 


